
ZARZĄDZENIE NR 809/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie gospodarki finansowej w zakresie prawidłowości, terminowości i kontroli rozliczeń dotacji 
przekazywanych z budżetu Gminy Dzierzgoń 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm. 1)), w związku z art. 53 ust. 2 , art. 220 , art. 221 , art. 247, art. 250, 
art. 251 i art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. nr 
2021 poz. 305 ze zm. 2)) Burmistrz Dzierzgonia  zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zasady rozliczania dotacji celowej i pomocy finansowej udzielonej w formie dotacji celowej 
z budżetu Gminy Dzierzgoń określa umowa. 

2. Za prawidłowe i terminowe rozliczenia dotacji przekazywanych z budżetu Gminy Dzierzgoń 
odpowiedzialnymi czyni się pracowników właściwych merytorycznie i odpowiedzialnych za realizację zadań 
publicznych stosownie do zawartych umów. 

3. Do obowiązków osób należy dokonanie kontroli i stwierdzenie czy: 

1) zadanie zostało wykonane w terminach określonych w umowie dotyczącej dotacji, 

2) rozliczenie/ sprawozdanie zostało złożone w terminie określonym w umowie dotyczącej dotacji, 

3) dokumentacja została złożona kompletnie i zgodnie z umową dotyczącą dotacji, 

4) wydatki zostały udokumentowane prawidłowymi dowodami księgowymi, 

5) sprawozdanie merytoryczne jest kompletne i potwierdza wykorzystanie dotacji zgodnie z przeznaczeniem. 

4. Ponadto do obowiązków osób w/w należy ustalenie kwoty dotacji podlegającej zwrotowi do budżetu. 

§ 2. Osoby którym powierzono obowiązki rozliczania dotacji w terminie nie później niż 7 dni od 
otrzymania rozliczenia/sprawozdania od podmiotu dotowanego przekazują rozliczenie dotacji zawierające 
stwierdzenia określone w § 1 ust.3 do Referatu Finansowego. Rozliczenie wraz z dowodem PK stanowi 
podstawę do zaewidencjonowania operacji na koncie 224 „ Rozliczenie dotacji budżetowych oraz płatności 
z budżetu środków europejskich”. 

§ 3. Bieżący nadzór nad przestrzeganiem ustaleń zawartych w zarządzeniu powierza się  Sekretarzowi i Z-
cy Burmistrza. 

§ 4. § 4 Traci moc Zarządzenie nr 129/2007 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 28 września 2007 r. w sprawie 
gospodarki finansowej w zakresie prawidłowości i terminowości rozliczeń dotacji przekazywanych z budżetu 
gminy Dzierzgoń. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (  Dz.U. z 2021 r., poz. 1834) 
2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1236; Dz.U. z 2021 r., poz. 1535; Dz.U. 

z 2021 r., poz. 1773; Dz.U. z 2021 r., poz. 1927; Dz.U. z 2021 r., poz. 1981; Dz.U. z 2021 r., poz. 2270 ) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DEA7433-A06D-4C79-A644-CFE07A364261. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DEA7433-A06D-4C79-A644-CFE07A364261. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-01-12T23:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




